
  

 Município de São Miguel da Boa Vista 
 Estado de Santa Catarina 

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000 
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br 

 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC. 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 190/2024 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 181/2024 
 
 

PRIMEIRA ERRATA AO PROCESSO 190/2024 
 
Considerando os apontamentos do Tribunal de Contas, através do e-sfinge, faz-se necessária a 
alteração conforme a seguir: 
 
Onde lê-se: 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 190/2024 
 
 
Passa-se a ler: 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 190/2024 
PREGÃO PRESENCIAL 181/2024 

 
 
 
Devido a necessidade de encaminhamento ao Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina 
TCE/SC, quanto as informações e arquivos contendo as devidas correções, a autopublicação 
n.º Nº 6667780 realizada no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM/SC, no dia 
04 de dezembro de 2024, fica retificada no seguinte sentido: 
 
Onde se lê: 
 
Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 8044ACCF9FE25DB84964A4036C1C681517A306B2 
Passa-se a ler:  
Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 8A4D012F0C26CE8487667F31D72663488CCF711A 
 
 
 
 

Ficam mantidos os prazos inicialmente publicados para entrega de propostas e abertura do certame. 
 

São Miguel da Boa Vista (SC), 06 de dezembro de 2024. 
 

 
 
 

VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal. 


		2024-12-06T08:56:28-0300
	VANDERLEI BONALDO:04382272980




